
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 782 del 13/10/2011 

 
 
OGGETTO: Lavoratore Socialmente Utile MASSARI Davide - Proroga utilizzo. 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 13 del mese di ottobre 
 
 

IL DIRIGENTE  

 

 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la determinazione n. 248 del 7.04.2011con la quale è stato prorogato l’utilizzo del lavoratore 
socialmente utile Massari Davide fino al 17.10. 2011; 
PRESO ATTO che il Centro Impiego di Ortona ha comunicato, per le vie brevi, che il Comitato di 
Intervento per le Crisi Aziendali e di Settore (CICAS), con provvedimento del 25.07.2011,  ha 
previsto la proroga dell’utilizzo fino al 31.12.2011; 
PRESO ATTO, altresì, che con deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 4.07.2011 è stato 
disposto,  con decorrenza 11.07.2011 e fino alla data di scadenza della mobilità prevista per 
ciascuno dei lavoratori – salvo proroga , un incremento dell’utilizzo orario di questi ultimi pari a 10 ore 
settimanali; 
CONSIDERATO che sia la proroga che l’incremento orario di utilizzo sono  utili per coadiuvare il 
personale addetto al servizio cui è assegnato il lavoratore di che trattasi; 
RITENUTO, pertanto di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
1) Prorogare l’utilizzo del Lavoratore Socialmente Utile Massari Davide  fino al 31.12.2011 secondo 
le modalità stabilite nella deliberazione di Giunta Comunale n. 85/2011, sopra citata; 
2) Trasmettere copia della presente determinazione al Centro  per l’Impiego di Ortona, al Dirigente 
4° Settore, al dipendente interessato  e all’Ufficio Personale, trattamento giuridico ed economico.  
 
 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

. n. 3 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19939/1993rma 
autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 

Ortona,  18 ottobre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello DI BARTOLOMEO) 

 
 sensi Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993dell’art. 3 

del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 


